入札参加資格審査申請に関する変更届（物品・その他）

令和  年  月  日

中津川市長 様

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名                                印

入札参加資格審査申請書の記載内容に下記のとおり変更が生じましたので、関係書類を

添えてお届けします。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

使用印鑑（中津川市における入札（見積）、契約の締結及び代金の請求に使用する印鑑）

   （変更前）  社 印  （変更後） （変更前）  代表者印  （変更後）

振込先変更

振込先金融機関

銀行

金庫・組合

農協

本店

支店

出張所

貯 金 種 目 普通 ・ 当座 ・ その他 口 座 番 号

口座名義人